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Arsredovisning 2024

Syddstra Sveriges Fro- och Oljevixtodlare ek. for.

732400-3180

Styrelsen for Syddstra Sveriges Fro- och Oljevixtodlare ek. for. far hirmed ldmna sin redogérelse for

foreningens utveckling under rakenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
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- Balansrakning 5-6
- Noter 7-8
- Underskrifter 9
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
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Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att bedriva férséks- och allmén

upplysningsverksamhet med avseende pé odling och avsattning av s&vél oljevéxtfré som utséddes- och frévaror.

Foreningen har sitt séte i Kalmar.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Aktiviteter under 2024:

- Arsmétet hélls pa Hushallningsséllskapet i Kalmar den 5 mars. Albin Gunnarson deltog och presenterade ett foredrag
om Rapsméstaren och vikten av att vélja nya och forbéttrade sorter. Lars Elversson avtackades efter ménga ars tjanst

inom styrelsen. Antal deltagare var 18st.

- Den 12 juni genomférdes en féltvandring pé Fredrikslunds Gard dér amnen som tillvéxtreglering i raps, framtida
anvéandning av biostimulanter samt olika sorter och drésningsresistens diskuterades. Efterat anordnades en gemensam

grilining. Evenemanget hade cirka 40 deltagare.

- De styrelseméten som hallits under aret har genomforts fysiskt, varav det sista métet avslutades med en gemensam

middag.

- Féreningen representerades av tvd ombud pa SFOs arsstamma i Skévde den 23 januari.

Medlemsinformation

Medlemsantalet for aret &r 122 stycken, vilket &r en minskning fran 129 stycken ar 2023.

FLERARSOVERSIKT

Verksamhetens intakter
Verksamhetens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Vardepapper bokfort véarde
Vardepapper marknadsvérde
Balansomslutning

Soliditet %

2401-2412
30985
23786

7199
1701

8 900
83 461
154 820
297 635
99

2301-2312
32593

20 435

12 158
1457

13 615

83 461

145 888
289 850

99

2201-2212
29 739

20 804
8935

63

8998

83 461
131788
278 161

99

2101-2112
29 717

33 391

-3 674

0

-3 674

83 461

152 302
266 882
100
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid érets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning

Forandring medlemsinsatser

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning
Summa

Medlems-
insatser
1290

1220

201 108
7711
208 819

208 819
208 819

Reservfond

83 340

70

83 410

Balanserat
resultat
190 257

10 851

201 108

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat - och balansrékning med noter.
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Arets
resultat
10 851

-10 851

7711
7711
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Ovriga skatter

Arets resultat

2024-01-01
2024-12-31

24 885
6100
30 985

-15971
-7 815
-23 786

7199

1701
1701

8900

8900

-1718
529

7711

409)

2023-01-01
2023-12-31

26 223
6370
32593

-12 465
-7 970
-20 435

12 158

1457
1457

13 615

13 615

-2 764

10 851
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BALANSRAKNING 1

2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Insats SFO 50 50
Andra langfristiga vardepappersinnehav 6,7 83 461 83 461
Summia finansiella anldggningstillgangar 83511 835711
Summa anldggningstillgangar 83511 83 511
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 11610 10 895
Summa kortfristiga fordringar 11610 70 895
Kassa och bank
Kassa och bank 202 514 195 444
Summa kassa och bank 202 514 195 444
Summa omsittningstillgangar 214 124 206 339

SUMMA TILLGANGAR 297 635 289 850
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

1220
83410
84 630

201 108
7711
208 819

293 449

4186

4186

297 635
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2023-12-31

1290
83 340
84 630

190 257
10 851
201 108

285 738

4112

4112

289 850
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

709

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerdrséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Nettoomsattning

Serviceavgifter fast del
Odlaravgifter oljevaxter
Odlaravgifter vallfré
Summa

Not 3 Ovriga rorelseintakter

Medlemsavgifter
Summa

Not 4 Ovriga externa kostnader

Képta ekonomi/administrationstjanster
Upplysningsverksamhet

Odlingsférsok

Ovr. administrations- och férvaltningskostnader
Summa

Not 5 Loner och andra ersattningar

Arvoden och andra ersdttningar
Arvode styrelse och dvriga

(varav arvode 6vriga)

Andra ersattningar

Totala arvode och andra ersdttningar

Totala personalkostnader

Foreningen arbetar endast med arvodesanstalld personal och med hjélp av képta tjanster.

2024
10 000
12 873

2012
24 885

2024

6 100
6 100

2024

4920
2936

8115

15971

2024

6 300

900
1515
7815

7815

2023

10 000
11418

4 805
26 223

2023

6370
6 370

2023

4840
1529
2 400
3696
12 465

2023

7200
900
770

7970

7970
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Not 6 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden

Not 7 Specifikation andra langfristiga vardepappersinnehav

Bokfort varde
Aktiefonder 27 517
Réantefonder 55944
SUMMA 83 461

2024-12-31

83 461
83 461

Ansk. virde
27 517
55944
83 461
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2023-12-31

83 461
83 461

Markn. véarde
94 311

60 509

154 820
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UNDERSKRIFTER

Kalmar 2025-(%) 9= 0 5—

E AL

Kristian Sturesson
Vice ordférande

Tlnctrtyen

Jan-Olof Engdahl

A a7

Mikael Olofsson

William Wirblad
\""'\"\,

—

Var revisionsberattelse har lamnats 2025- O 7. 'ZQ;

Gunilla Karlsson
Fortroendevald revisor
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_— / 4
Oskar Wistrom
Ordforande

Martin Linder

Fredrik Eliasson

EmilPettersson

Fortroendevald revisor
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